Комитет по управлению социальной сферой
администрации муниципального района
«Ольхонское районное муниципальное образование»

	Номер документа
	Дата составления

	8
	[bookmark: _GoBack]17.01.2022

ПРИКАЗ
об утверждении плана работы на 1 полугодие 2022г.

Руководствуясь п.5 Положения о Комитете по управлению социальной сферой администрации муниципального района «Ольхонское районное муниципальное образование», утвержденном решением Думы Ольхонского районного муниципального образования № 169 от 28.11.2012 г., в целях организации эффективной и плановой работы в 2021 году, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы на 1 полугодие 2022г. (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель мэра района
председатель КУСС администрации ОРМО 				Р.И. Белеева